

Årsredovisning

för

Vinslövs Värmeservice Aktiebolag

556466-2798

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vinslövs Värmeservice Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm 2024-05-07



Jan-Erik Johansson

Årsredovisning
för
Vinslövs Värmeservice Aktiebolag
556466-2798
Räkenskapsåret
2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Vinslövs Värmeservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver värme-, ventilations- och sanitetsarbeten.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	114	185	246	289
Resultat efter finansiella poster	-62	13	115	136
Soliditet (%)	98,3	99,0	98,6	98,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 768 372	9 636	1 898 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			9 636	-9 636	0
Utdelning vid extra Stämma			-150 000		-150 000
Årets resultat				-62 176	-62 176
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 628 008	-62 176	1 685 832

Omsättning har minskat med mer än 30%. Detta beror på att bolaget blir äldre vilket leder till mindre arbeten över tiden.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 628 008
årets förlust	-62 176
	1 565 832
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	1 415 832
	1 565 832

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		113 707	185 033
Förändring av lager		-536	-553
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		113 171	184 480
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 776	-22 816
Övriga externa kostnader		-157 749	-155 582
Personalkostnader	2	-5 278	-3 812
Summa rörelsekostnader		-177 803	-182 210
Rörelseresultat		-64 632	2 270
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 967	11 204
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 592	2 686
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 169	-3 165
Summa finansiella poster		2 456	10 725
Resultat efter finansiella poster		-62 176	12 995
Resultat före skatt		-62 176	12 995
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 359
Årets resultat		-62 176	9 636

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

13 395

Andra långfristiga fordringar

5

800 000

800 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

800 000

813 395

Summa anläggningstillgångar

800 000

813 395

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

17 348

17 884

Summa varulager

17 348

17 884

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 600

9 450

Övriga fordringar

125 673

119 875

Summa kortfristiga fordringar

153 273

129 325

Kassa och bank

Kassa och Bank

744 786

956 547

Summa kassa och bank

744 786

956 547

Summa omsättningstillgångar

915 407

1 103 756

SUMMA TILLGÅNGAR

1 715 407

1 917 151

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 628 008

1 768 372

Årets resultat

-62 176

9 636

Summa fritt eget kapital

1 565 832

1 778 008

Summa eget kapital

1 685 832

1 898 008

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 982

1 138

Övriga skulder

1 593

8 005

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

29 575

19 143

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 715 407

1 917 151

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	38 003
Försäljningar/utrangeringar	0	-38 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-38 003
Försäljningar/utrangeringar	0	38 003
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 395	13 395
Försäljningar	-13 395	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	13 395
Utgående redovisat värde	0	13 395

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående redovisat värde	800 000	800 000

Långfristig fordran avser Kapitalförsäkring

Hässleholm 2024-05-07



Jan-Erik Johansson